ATO DO PRESIDENTE No1. ~'jÁ, DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do Artigo 38 da Lei Federal 8.112/90 e
conforme consta do Processo nO 002.901/95-CLDF.

RESOLVE:

DESIGNAR CARL.OS ALBERTO DIAS DO LAGO, matrfcula nO
12.434-50, ocupante do cargo efetivo de Assessor Legislativo, área Direitos Humanos e
Cidadania, do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federal, para
responder pelo cargo em comissão de Coordenador, CL-15, da Comissão de Defesa dos
Direitos Humanos e Cidadania, nas ausências e impedimentos legais do titular.

- Este Ato entra em vigor na data de sua publicação

Bras/lia,